Edição 1.567 | Ano 2024
16 de fevereiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: E9TBSDIL-WKKKIKW4-3ACQ39SY-1PTBQIIG
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ 13.796.016/0001-02

PUBLICAÇÃO DO RESUMO DE CONTRATO

 Modalidade de Licitação

PREGÃO PRESENCIAL
Número 006/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE TONER,
CARTUCHOS DE TINTAS E SUPRIMENTOS PARA IMPRESSORAS, PARA ATENDIMENTO DAS
NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 042/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ, inscrita no CNPJ Nº 13.796.016/0001-02
CONTRATADO: ROBSON DOS SANTOS FIGUEIREDO ME, inscrito no CNPJ/MF sob o

n.10.889.886/0001-20

VIGÊNCIA: 31/12/2024  VALOR TOTAL
ESTIMADO:

R$ 85.494,83

LOCAL/DATA: Tapiramutá, Bahia, 08 de janeiro de 2024.
ASSINAM:

ROBERTO VENÂNCIO DOS
SANTOS

- PREFEITO

ROBSON DOS SANTOS FIGUEIREDO ME
- EMPRESA

Edição 1.567 | Ano 2024
16 de fevereiro de 2024

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: E9TBSDIL-WKKKIKW4-3ACQ39SY-1PTBQIIG
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2024-02-16T10:25:30-0300